- 2 -

О награждении государственными наградами
Приднестровской Молдавской Республики
сотрудников роты специального назначения «Кобра»
Специальной моторизированной войсковой части 2101
Министерства внутренних дел
Приднестровской Молдавской Республики

В соответствии с пунктом 4 статьи 63 Конституции Приднестровской Молдавской Республики и Указом Президента Приднестровской Молдавской Республики от 5 июля 2019 года № 215 «О государственных наградах Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 19-25), за мужество
и высокий профессионализм, проявленные при выполнении боевых задач
по задержанию преступника в условиях, сопряженных с риском для жизни,
п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить:

1) медалью «За отвагу»:

	капитана
	Зинченко
	Павла
	Александровича,

	прапорщика
	Обручкова
	Владислава
	Валентиновича;

2) медалью «За боевые заслуги»

	капитана
	Высочанского
	Александра
	Викторовича.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

г. Тирасполь
  28 января 2020 г.
     № 31